
Identifikátor: MBSTX003WXMP

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB3500/1700168 Dodavatel:

TENZA, a.s.

Svatopetrská 35/7

Vyhotovil: 61700 Brno

Datum: 13.06.2017 IČ: 25570722

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu:

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka:

Objednáváme u Vás:

Poříčí 41 – vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby domovní předávací stanice

1. Vymezení plnění zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení PD pro provedení stavby domovní předávací stanice v bytovém domě Poříčí 41, Brn o se zásobováním
teplem a teplou vodou i BD Poříčí 39 a 37.

2. Rozsah projektové dokumentace

Projektová dokumentace bude předána:
- 4 x tištěné paré vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, zpracovaný v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. (dále jen

„soupis prací“) a kontrolního rozpočtu. Soupis prací a kontrolní rozpočet - otevřený formát, který umožní transfery dat a jejich zpracování
různými softwarovými produkty pro sestavení soupisu prací, pro sestavení nabídkové ceny a zároveň se jedná o formát volně dostupný
(standardem je MS Excel ve formátu *.xls); Soupis prací musí být ve výsledku odevzdán jako jeden soubor ve formátu *.xls, který bude
obsahovat souhrnný list , kde se budou automaticky sčítat veškeré položky uvedené v jedn otlivých listech soupisu prací.
So upis stavebních prací, dodávek a služeb bude ve všech jeho částech (včetně jednotlivých profesí-„řemesel“) zpracovaný s využitím softwaru
BUILDpower (pro potřeby posouzení správnosti položkových rozpočtů zpracovaných uchazeči o veřejnou zakázku na stavební práce jako součást
nabídky), k jehož užití objednatel poskytne zhotoviteli podlicenci v souladu s o bsahem svých licenčních podmínek sjednaných s poskytovatelem
licence na dobu potřebnou ke zpracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a položk ového rozpočtu. Instalace
software na hardwarové prostředky zhotovitele bude probíhat vždy v sídle poskytovatele licence.
Kontrolní rozpočet bude vyhotoven v aktuální cenové soustavě příslušného rozpočtového programu (databáze nesmí být starší víc e než 1 rok).
Kontrolní rozpočet musí obsahovat sloupec s uvedením, ve které cenové soustavě byla položka oceněna

- 1x vyhotovení PD v elektronické podobě na CD (bez kontrolního rozpočtu) a 1x na CD (včetně kontrolního rozpočtu rozpočtu)
(výkresová část ve formátu *.pdf a *.dwg – formát kompatibilní se softwarem s uvedeným číslem a vyšším AutoCAD 2006; textová část ve formátu *.pdf
a *.doc).

3. Doba a místo plnění
Splněním zakázky se rozumí dokončení všech dílčích částí díla, to je odevzdání všech projektových dok umentací.
Doba plnění je stanovena do 15.07.2017
Místem plnění je objekt výměníkové stanice na Poříčí 41, Brno, v k.ú. Staré Brno.

Dohodnutá cena celkem: 78 650,00 Kč

Základ daně: 65 000,00 Kč DPH základní: 21% DPH snížená: 0,00

Termín dodání: 15.07.2017

Objednatel:

Datum: 13.06.2017 Podpis:



Dobrý den,

Potvrzuji přijetíobjednávky, s danou objednávkou souhlasíme.

S pozdravem

Ing. Ondřej Sláčík
Technik

TENZA, a.s. ■■
Svatopetrská 7
617 00 Brno


